
UM 01838 BOBOC - PACHET CARNE 1

I.D.: 84974376

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.586,00 RON - 1.586,00 RON

Descriere: 1. Piept pui dezosat 10kgx19.90 lei/kg = 199.00 lei; 2.Pulpe pui dezosate 10 kg x 16.90 lei/kg = 169.00 lei; 3.Carne lucru vita 40 kg x 24.00 lei/kg = 960.00; 4.Oua 300 buc x 0.86 lei/buc = 258.00 lei; Pachetul de produse este in valoare totala de 1586.00 lei la care se adauga tva .
